
UCHWAŁA NR 0007.288.2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Czerwieńsk w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Czerwieńsk, w roku szkolnym 2022/2023 w wysokości: 

1) olej napędowy – 7,50 zł, 

2) benzyna – 6,67 zł, 

3) autogaz – 3,59 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r., poz. 583. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245; z 2021 r., poz. 762; 

z 2022 r., poz. 655. 

Id: CD279FEA-EEB9-4EE3-B843-EC87FFC065EE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisem art. 39a ust. 3 ustawy Prawo Oświatowe, średnią cenę jednostki paliwa 
w gminie określa na każdy rok szkolny Rada Gminy, w drodze uchwały, uwzględniając ceny 
jednostki paliwa w gminie. Ponieważ na terenie Gminy Czerwieńsk nie funkcjonują stacje 
benzynowe, średnią cenę jednostki paliwa określono na podstawie średnich cen paliwa 
obowiązujących w sąsiednich gminach – Świdnica, Nowogród Bobrzański oraz Sulechów. Przyjęto 
ceny: oleju napędowego, benzyny i autogazu LPG.  

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej 
ceny jednostki paliwa w Gminie Czerwieńsk, w roku szkolnym 2022/2023.  
 
Opracowała: 
Jolanta Jasińska  
 

Id: CD279FEA-EEB9-4EE3-B843-EC87FFC065EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



